
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 07.07.2021г.    г. Тайшет     №597 
 
О награждении Почетной грамотой главы 
Тайшетского городского поселения 

 
Рассмотрев ходатайство заместителя начальника отдела по организационной 

работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения 
Шиловой М.М. о награждении Почетной грамотой главы Тайшетского городского 
поселения: 

Мавлеевой Диляры Якубовны, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Лаухиной Светланы Владимировны, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума;  

Грибанова Алексея Игоревича, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Мизавцева Данила Андреевича, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Исмаилова Давида Кахрамоновича, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Кириенко Леонида Александровича, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Феонова Александра Николаевича, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Луцика Леонида Сергеевича, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума;  

Новикова Матвея Викторовича, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Костына Екатерины Павловны, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Федорова Евгения Андреевича, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Рогова Ивана Александровича, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Лазаренко Вероники Андреевны, волонтера Тайшетского промышленно-
технологического техникума; 

Камышовой Татьяны Ивановны, куратора волонтерской деятельности на 
территории муниципального образования «Тайшетский район»; 

за активное участие в проведении в рамках реализации проекта «Формирование 
комфортной городской среды» рейтингового онлайн голосования за дизайн-проект 
благоустройства сквера имени Ивана Бича в городе Тайшете, руководствуясь Уставом 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением 
Думы Тайшетского городского поселения от 25 ноября 2020 года №190 «О бюджете 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2021 год 
и на плановый период 2022 и 2023 годов», Положением «О Почетной грамоте главы 



Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня 
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Наградить Почетной грамотой  главы Тайшетского городского поселения: 
Мавлееву Диляру Якубовну, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Лаухину Светлану Владимировну, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума;  
Грибанова Алексея Игоревича, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Мизавцева Данила Андреевича, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Исмаилова Давида Кахрамоновича, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Кириенко Леонида Александровича, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Феонова Александра Николаевича, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Луцика Леонида Сергеевича, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума;  
Новикова Матвея Викторовича, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Костына Екатерину Павловну, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Федорова Евгения Андреевича, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Рогова Ивана Александровича, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Лазаренко Веронику Андреевну, волонтера Тайшетского промышленно-

технологического техникума; 
Камышову Татьяну Ивановну, куратора волонтерской деятельности на территории 

муниципального образования «Тайшетский район»; 
2. И.о начальника отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетского 

городского поселения (Дворяткиной В.Г.) выплатить денежную премию, награжденным 
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 рубля 
каждому, за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по 
смете администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий. 

3. Заместителю начальника отдела по организационной работе, контролю и 
делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения Шиловой М.М. 
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
          А.М. Заика 
 
 


